令和６（2024）年９月２６日

  中学部・高等部生徒保護者等  様

                          栃木県立南那須特別支援学校

                            校 長   諏訪 晴彦

   衣替えについて（お知らせ）

  清涼の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、１０月１日(火)から衣替えになります。冬期(１０月～５月)の標準服は下記のと

おりとなっております。

 なお、実際の着用に関しましては、気候や生徒の体調に合わせて標準服の着脱や防寒着

の着用など適宜御判断ください。また、生徒の実態や家庭の実情に応じた配慮につきまし

ては、担任に御相談いただきますようお願い申し上げます。

男 子 女 子

 ブレザー(紺)

 スラックス(灰)

 ワイシャツ(白)

  ※実態に応じてポロシャツ

ネクタイ

 (中学部：グリーン、高等部：エンジ)

 くつ下(白、紺、黒が望ましい)

 ブレザー(紺)

 スカートまたはスラックス(灰)

 ブラウス(白)

  ※実態に応じてポロシャツ

リボン

 (中学部：グリーン、高等部：エンジ)

 くつ下(白、紺、黒が望ましい)